中华医学会第八届全国小儿神经外科学术会议

参会通知

医学术便函〔2020〕第 227号

由中华医学会、中华医学会神经外科学分会小儿神经外科学组主办,重庆医科大学附属儿童医院、

上海交通大学医学院附属新华医院承办的中华医学会第八届全国小儿神经外科学术会议鉴于目前新型

冠状病毒肺炎（COVID-19）疫情防控要求，经中华医学会神经外科学分会讨论决定：大会将创新会议模

式，采取“线下+线上”的线上形式，会议日期为 2020年 12月 18-20日在重庆举办。

小儿神经外科是神经外科学的重要组成部分。近年来，小儿神经外科专业快速发展，许多医院的神

经外科相继成立了儿童专科或许多儿童专科医院成立了神经外科专科，越来越多的神经外科医生及小

儿外科医生开始涉足这一领域。随着工作不断深入，积累了大量经验；新理念、新技术应运而生。

现将会议参会有关事项通知如下：

一、会议时间：2020年 12月 18-20日

二、线下参会：参加线下会议的代表注册费 500 元/人，线下限定 200 人，报满为止，交通住宿、

自理。

三、线上参会：在线观看会议免注册费。在线观看会议免注册费。请登录会议网站

http://www.cnsmeeting.com 点击“个人代表注册”，在线填写注册信息，上传本人有效医师/护师/

学生证件图片。会议期间，请登录大会官网点击“大会直播”按钮，选择相应会场，进入会议直播

间。

四、学分授予：按照继续教育管理规定，线下参会代表将根据学时要求获得国家级一类继续教育

学分，项目编号：2020-04-04-117(国)。会后 60 个工作日，会务组将在会议官网公布学分领取方式。

五、会务组联系方式：中华医学会学术会务部地址：北京市东四西大街 42号 100710

网站注册联系人，吕春雨 联系电话：18612976547，E-mail:10075882@qq.com：

企业参会联系人：潘正钊 联系电话：18600129760，E-mail:82229849@qq.com。

欢迎踊跃参会！

中华医学会神经外科学分会 中华医学会学术会务部

2020 年 11月

http://www.cnsmeeting.com/
mailto:82229849@qq.com